بجنوردی، میرزا حسن، القواعد الفقهیه، قم، موسسه مطبوعاتی اسماعیلیان، ۱۳۷۱ ش، ج ۴. جعفری لنگرودی، محمد جعفر، فلسفه اعلی در علم حقوق، چاپ اول، تهران: انتشارات کتابخانه گنج دانش، ۱۳۸۲ ش.

جعفری لنگرودی، محمد جعفر، مبسوط در ترمینولوژی حقوق، تهران، انتشارات گنج دانش، ۱۳۷۸ ش، ج ۳. حبیبی، خادم حسینی، «قاعده احسان»، آذر ۱۳۸۵، پایگاه اینترنتی habibi2006blogfa.com

دهخدا، علی اکبر، لغت نامه دهخدا، تهران: مؤسسه انتشارات و چاپ دانشگاه تهران، ۱۳۷۷ ش، ج ۴.

سجادی، جعفر، فرهنگ معارف اسلامی، چاپ سوم، تهران: انتشارات کومش، ۱۳۷۳ ش، ج ۱.

شریف مرتضی، علی بن حسین موسوی، الانتصار فی انفرادات الأمامیه، چاپ اول، قم: دفتر انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، ۱۴۱۵ ه ق.